
ZARZĄDZENIE NR 493/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
w związku § 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 3.600,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE80FC5-6C0A-4EF7-B13B-10DEBAFB5D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 493/2022 z dnia 02.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 77 470,00 100,00 77 570,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63 420,00 100,00 63 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -900,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 920,00 1 000,00 14 920,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 200,00 0,00 230 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 207 300,00 6 100,00 213 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 8 100,00 20 900,00

75495 Pozostała działalność 8 500,00 -6 100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 -6 100,00 0,00

758 Różne rozliczenia 185 909,00 -3 600,00 182 309,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 409,00 -3 600,00 181 809,00

4810 Rezerwy 185 409,00 -3 600,00 181 809,00

801 Oświata i wychowanie 15 855 249,00 0,00 15 855 249,00

80101 Szkoły podstawowe 10 813 950,62 -1 000,00 10 812 950,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 050 232,00 -1 000,00 6 049 232,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 381 143,00 1 000,00 382 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 903,00 1 000,00 52 903,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 184,00 0,00 3 148 184,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 000,00 0,00 575 000,00

4260 Zakup energii 319 600,00 -1 300,00 318 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 400,00 1 300,00 136 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 173,00 3 500,00 959 673,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 923,00 3 500,00 570 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 500,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 100,00 3 000,00 61 100,00

Razem: 62 362 997,79 0,00 62 362 997,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE80FC5-6C0A-4EF7-B13B-10DEBAFB5D0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 3.600,00 zł. 

Nazwa Klasyfikacja Nazwa 
Sołectwa 

Kwota 
uruchomionych 

środków 

Turystyka - Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Zakup materiałów i wyposażenia 
(np. Plaża) 

630-63003-4210 Jaromierz -                   900,00 zł  

Turystyka - Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Usługi (np. Plaża) 

630-63003-4300 Jaromierz                  1 000,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie bezosobowe 
(brutto) 

921-92109-4170 Wracławek                      500,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - Zakup 
materiałów i wyposażenia 

921-92109-4210 Klasztorek                  3 000,00 zł  

Podsumowanie:    
630-63003-4210 -                     900,00 zł    
630-63003-4300                     1 000,00 zł    
921-92109-4170                        500,00 zł    
921-92109-4210                     3 000,00 zł    
Razem                     3 600,00 zł    

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE80FC5-6C0A-4EF7-B13B-10DEBAFB5D0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



